PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Республики Татарстан
	О комиссии по контролю за голосованием с использованием электронной системы осенней сессии 2024 года Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать комиссию по контролю за голосованием с использованием электронной системы осенней сессии 2024 года Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва в составе следующих депутатов Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель комиссии:

Глушков Геннадий Николаевич

Члены комиссии:
Миронченко Валерий Николаевич
Юсупов Руслан Рафаилевич.
	Председательствующий на заседании депутат Государственного Совета
Республики Татарстан
	М.Г. Галеев

г. Казань,
20 сентября 2024 года

№ 4-VII ГС
C:\Users\orguprav\Documents\Мои документы\Светлана\СЕССИЯ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\рабочие органы\осень 2019\по контролю.doc